СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
( ВТОРОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

  от  29    ноября  2013 года                                                                                                  № 57

 О внесении изменений в  решение совета депутатов от 30.11.2012г. №60
«Об утверждении  положение  «Об установлении  земельного  налога  на
территории  муниципального  образования  Бережковское  сельское
поселение   Волховского муниципального района на 2013 год»

Рассмотрев протест Волховского городского прокурора от 07.11.2013 года №
07-24-13  на  решение  от  30.11.2012г.  №60,  с  целью  приведения   в
соответствие с действующим законодательством п.9 данного решения Совета
депутатов МО Бережковское  сельское поселение от 30.11.2012г.  №60 «Об
установлении земельного налога на территории муниципального образования
Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района на
2013  год»   Совет  депутатов  МО  Бережковское  сельское  поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:
1.Привести  в  соответствие  с  требованиями  действующего

законодательства  решение  Совета  депутатов  МО  Бережковское  сельское
поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от
30  ноября  2012года  №  60  «Об  установлении  земельного  налога   на
территории муниципального образования Бережковское сельское поселение
Волховского муниципального района на 2013год» и внести в него следующие
изменения:

1. абзац 3 п.9 после слов «налогового уведомления» дополнить словами
«направленного налоговым органом».

2.  исключить  из  абзаца  4  п.9  слова  «По  итогам налогового  периода
налог уплачивается не позднее 01 февраля года,  следующего за истекшим
налоговым периодом».

3.Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента   официального
опубликования  в  газете  «Волховские  огни»  и   подлежит  размещению  на
официальном сайте МО Бережковское сельское поселение.

4.Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  депутатскую  комиссию  по  бюджету,  налогам  и  сборам,
предпринимательской  и социальной деятельности.

Глава муниципального образования
Бережковское сельское поселение                                              Н.А. Анисимова

	2. исключить из абзаца 4 п.9 слова «По итогам налогового периода налог уплачивается не позднее 01 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом».
	3.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Волховские огни» и подлежит размещению на официальном сайте МО Бережковское сельское поселение.
	4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и сборам, предпринимательской и социальной деятельности.